
UCHWAŁA NR XXII/108/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/64/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zmniejsza się kwotę dochodów budżetu o 1.431.142,00zł, w ten sposób, że § 1 
otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 23.573.823,62 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23.269.671,48zł,

- dochody majątkowe w kwocie 304.152,14zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 6.700.991,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 14.000,00 zł".

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zmniejsza się kwotę wydatków budżetu o 1.431.142,00 zł, w ten sposób, że § 2 
otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 23.073.823,62 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 21.462.072,13 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.611.751,49 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.700.991,08, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 14.000,00 zł."

3. 4. Zmienia się treść § 10 w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "§ 10. Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 101.500,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 106.500,00 zł oraz na realizacje zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500,00 zł".

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  
Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  Nr 
2a do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/108/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2016

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział § Treść dzień:28-10-16 dzień:24-11-16
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 6 166 123,00 6 182 623,00 16 500,00

od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 310 339,00 311 839,00 1 500,00
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 101 500,00 1 500,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 2 557 284,00 2 572 284,00 15 000,00

budżetu państwa
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00 105 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 604 961,99 611 461,99 6 500,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 156 000,00 162 500,00 6 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 15 000,00 21 500,00 6 500,00
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

852 Pomoc społeczna 7 963 854,00 6 478 465,00 -1 485 389,00
85211 Świadczenie wychowawcze 5 102 576,00 3 608 276,00 -1 494 300,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 097 549,00 3 603 249,00 -1 494 300,00
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dziec

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 835,00 36 746,00 8 911,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27 835,00 36 746,00 8 911,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 708,00 55 955,00 31 247,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 24 708,00 55 955,00 31 247,00
socjalnym

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 22 251,00 53 498,00 31 247,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

25 004 965,62 23 573 823,62 -1 431 142,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXII/108/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2016r.

Dział Rozdział § Treść Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 520 591,09
01095 Pozostała działalność 520 591,09

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 520 591,09
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 57 473,00
75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 57 473,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 3 948,00
prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 3 948,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 60 641,99
80101 Szkoły podstawowe 25 568,07

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 25 568,07
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80110 Gimnazja 34 573,95
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 34 573,95

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 499,97
nauki i metod pracy dladzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych,
szkołach zawodowych oraz artystycznych.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 499,97
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 6 058 337,00
85211 Świadczenie wychowawcze 3 608 276,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 3 603 249,00
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

6340 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 5 027,00
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 2 435 464,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 2 435 464,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1



zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 13 997,00

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 13 997,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 150,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 450,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 450,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 700 991,08

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/108/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2016

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Treść dzień:28-10-16 dzień:24-11-16
600 Transport i łączność 789 779,54 792 779,54 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 769 779,54 772 779,54 3 000,00
Wydatki bieżące 219 779,54 219 779,54 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219 779,54 219 779,54 0,00
Wydatki majątkowe 550 000,00 553 000,00 3 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 553 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 263 550,00 265 550,00 2 000,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 263 550,00 265 550,00 2 000,00
Wydatki bieżące 130 550,00 132 550,00 2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 17 800,00 0,00
- dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 750,00 90 750,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 18 000,00 2 000,00
Wydatki majątkowe 133 000,00 133 000,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 133 000,00 133 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 355 919,99 9 365 129,99 9 210,00
80101 Szkoły podstawowe 3 487 900,07 3 512 986,07 25 086,00

Wydatki bieżące 3 487 900,07 3 512 986,07 25 086,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 762 643,06 2 762 143,06 -500,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 549 257,01 565 567,01 16 310,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 176 000,00 185 276,00 9 276,00

80104 Przedszkola 1 531 229,00 1 532 143,00 914,00
Wydatki bieżące 1 449 629,00 1 450 543,00 914,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 126 429,00 1 124 789,00 -1 640,00
- dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 237 700,00 242 754,00 5 054,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 500,00 63 000,00 -2 500,00
Wydatki majątkowe 81 600,00 81 600,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 600,00 81 600,00 0,00

80110 Gimnazja 3 116 699,95 3 141 599,95 24 900,00
Wydatki bieżące 3 044 699,95 3 069 599,95 24 900,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900 864,57 1 911 764,57 10 900,00
- dotacje na zadania bieżące 639 000,00 639 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 385 835,38 399 835,38 14 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 119 000,00 119 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 72 000,00 72 000,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 000,00 72 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 469 179,00 424 979,00 -44 200,00
Wydatki bieżące 469 179,00 424 979,00 -44 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 195,00 106 595,00 1 400,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 363 824,00 318 224,00 -45 600,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 500,00 24 500,00 -2 000,00
Wydatki bieżące 26 500,00 24 500,00 -2 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 500,00 24 500,00 -2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 026,00 246 162,00 3 136,00
Wydatki bieżące 239 026,00 241 162,00 2 136,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 820,00 119 820,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 118 056,00 120 192,00 2 136,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00 1 150,00 0,00
Wydatki majątkowe 4 000,00 5 000,00 1 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 5 000,00 1 000,00

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 74 165,00 63 595,00 -10 570,00
organizacji nauki i metod pracy dladzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
Wydatki bieżące 74 165,00 63 595,00 -10 570,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 865,00 41 195,00 -9 670,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 300,00 20 300,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 2 100,00 -900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 352 926,97 363 496,97 10 570,00
organizacji nauki i metod pracy dladzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
Wydatki bieżące 352 926,97 363 496,97 10 570,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269 411,00 278 481,00 9 070,00
- dotacje na zadania bieżące 45 563,00 45 563,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 452,97 22 452,97 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 500,00 17 000,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 54 294,00 55 668,00 1 374,00
Wydatki bieżące 54 294,00 55 668,00 1 374,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 294,00 55 668,00 1 374,00

851 Ochrona zdrowia 111 200,00 112 700,00 1 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 106 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 74 500,00 76 000,00 1 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 500,00 66 000,00 1 500,00
Wydatki majątkowe 30 500,00 30 500,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500,00 30 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 839 034,00 7 353 645,00 -1 485 389,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 102 576,00 3 608 276,00 -1 494 300,00
Wydatki bieżące 5 097 549,00 3 603 249,00 -1 494 300,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 870,00 44 870,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 526,00 20 226,00 -29 300,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 003 153,00 3 538 153,00 -1 465 000,00
Wydatki majątkowe 5 027,00 5 027,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 027,00 5 027,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 781,00 528 692,00 8 911,00
Wydatki bieżące 519 781,00 528 692,00 8 911,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436 299,00 445 210,00 8 911,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 482,00 71 482,00 0,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 818,00 195 355,00 38 537,00
85401 Świetlice szkolne 117 110,00 124 400,00 7 290,00

Wydatki bieżące 117 110,00 124 400,00 7 290,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 410,00 119 300,00 7 890,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 1 400,00 -600,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 3 700,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 39 708,00 70 955,00 31 247,00
socjalnym
Wydatki bieżące 39 708,00 70 955,00 31 247,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 708,00 70 955,00 31 247,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 631 923,00 633 923,00 2 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 423,00 371 423,00 2 000,00

Wydatki bieżące 314 143,00 316 143,00 2 000,00
- dotacje na zadania bieżące 264 500,00 264 500,00 0,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 643,00 51 643,00 2 000,00
Wydatki majątkowe 55 280,00 55 280,00 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 280,00 55 280,00 0,00

926 Kultura fizyczna 106 500,00 104 500,00 -2 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00 18 000,00 -2 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 18 000,00 -2 000,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 18 000,00 -2 000,00

24 504 965,62 23 073 823,62 -1 431 142,00

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 2



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/108/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2016r.

Dział Rozdział § Treść Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 520 591,09
01095 Pozostała działalność 520 591,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,15
4120 Składki na Fundusz Pracy 92,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 689,98
4430 Różne opłaty i składki 510 383,42

750 Administracja publiczna 57 473,00
75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 074,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 178,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 3 948,00
prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 932,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00

801 Oświata i wychowanie 60 641,99
80101 Szkoły podstawowe 25 568,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,36
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,33
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215,37
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 310,01

80110 Gimnazja 34 573,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,97
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 284,67
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 233,38

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 499,97
nauki i metod pracy dladzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych,
szkołach zawodowych oraz artystycznych.

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 499,97
852 Pomoc społeczna 6 058 337,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 608 276,00
3110 Świadczenia społeczne 3 538 153,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 726,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 500,00

cywilnej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 027,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 2 435 464,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

3110 Świadczenia społeczne 2 268 256,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 275,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 400,00

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 063,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 13 997,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 997,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00
85295 Pozostała działalność 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00

6 700 991,08

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan dochodów i wydatków budżetu zmniejszony został o kwotę -1.431.142 zł w tym w rozdziale 85211 o

kwotę 1.494.300 z tytułu dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych.

Zwiększono dochody w następujących rozdziałach:

75618 - 1.500 z tyt. opłaty za sprzedaż alkoholu,

80148 - 6.500 z tyt. opłaty za wyżywienie,

85219 - 8.911 z tyt. dotacji na wypłatę dodatku pracownikom socjalnym,

85415 - 31247 z tyt. dotacji na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów.

75621 - zwiększono o 15.000,- plan dochodów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych.

W rozdziale 85211 zmniejszono o 1.494.300 zł wydatki na wypłatę świadczeń wychowawczych.

Dokonano zwiększeń planu wydatków w następujących rozdziałach:

60016 o 3.000 wydatki majątkowe na budowę kanalizacji deszczowej na ulicach Parkowej, Kwiatowej,

Ogrodowej w Kuślinie. Ponadto przeniesiono na to zadanie 70.700 zł z zaoszczędzonych środków w

wyniku przetargów na wykonanie przebudowy dróg Kuślin-Jastrzębniki oraz w Dąbrowie. Łączna kwota

środków na to zadanie wynosi 143.700 zł.

75412 o 2.000 zł na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach i szkoleniach dla członków OSP,

80104 o 10.000 zł na wypłatę wynagrodzeń w zespole Szkoła Podstawowa Przedszkole w Wąsowie.

85154 0 1.500 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

85415 o 31.247 zł na wypłatę uczniom stypendiów socjalnych.

Dokonano również przesunięć w planie wydatków na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych

gminy.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 7691A252-900E-4D0D-BC81-94D8372C1062. Podpisany Strona 1




